
Pociąg S1
Wariantowy rozkład jazdy - Katarzynka 2016

Ważny: 25.11.2016

Zawodzie Pętla 17:43 20:35

Zawodzie Paderewskiego 17:49 20:41

Katowice Rynek (Teatr Śląski) 17:54 20:46

Katowice Plac Wolności 17:57 20:49

Załęże Dwór 18:06 20:58

Chorzów Batory Zajezdnia < 21:06

Chorzów Batory Zajezdnia 14:10 18:14

Chorzów Sobieskiego 14:24 <

Chorzów Chopina 14:28 <

Chorzów Stadion Śląski (p) 14:32 <

Chorzów Stadion Śląski (o) 14:37 <

Chorzów Rynek 14:43 <

Chorzów Bałtycka 14:49 <

Świętochłowice Mijanka 14:53 18:22

Piaśniki Skrzyżowanie 15:03 18:32

Łagiewniki Targowisko 15:07 18:36

Bytom Plac Sikorskiego 15:17 18:46

Stroszek Zajezdnia 15:38

Stroszek Zajezdnia 16:01

Bytom Plac Sikorskiego 16:24 18:51

Łagiewniki Targowisko 16:35 19:02

Piaśniki Skrzyżowanie 16:39 19:06

Świętochłowice Mijanka 16:49 19:16

Chorzów Bałtycka < 19:20

Chorzów Sobieskiego < 19:24

Chorzów Chopina < 19:28

Chorzów Stadion Śląski (p) < 19:32

Chorzów Stadion Śląski (o) < 19:37

Chorzów Rynek < 19:43

Chorzów Batory Zajezdnia 16:56 19:59

Załęże Dwór 17:04 20:07

Katowice Sobieskiego 17:12 20:15

Katowice Rynek (Teatr Śląski) 17:16 20:19

Zawodzie Paderewskiego 17:21 20:24

Zawodzie Pętla 17:28 20:31


